
PROBLEMATIKA BOZP A PO V OBDOBÍ COVID-19

KDY?
24.04.2020, 10:00

KDE?
U Vás doma, v kanceláři nebo kdekoli s notebookem
a připojením k internetu

KOHO TO BUDE ZAJÍMAT?
Vedoucí zaměstnance, bezpečnostní techniky,
specialisty HR

JAK SE PŘIPOJIT?
Pokudmáte zájem o účast na tomto webináři,
ozvěte se nám prosím na email a my Vás budeme
informovat omožnostech jak se připojit

kamil.prochazka@bureauveritas.com

CO BUDEME SPOLEČNĚ ŘEŠIT?
1. HOME OFFICE
2. Školení BOZP a PO
3. Zdravotní způsobilost
4. Kontroly a revize zařízení
5. Vstup externích osob na pracoviště
6. VAŠE DOTAZY

Připravili jsem pro Vás webinář
na téma, které Vás zajímá. Od
našich klientů denně slyšíme, že
neví, jak si poradit
s problematikou BOZP a PO na
pracovišti i mimo něj

Ptají se, jak řešit HOME OFFICE.
Jak tento způsob práce ošetřit
po stránce BOZP a PO. Je
opravdu potřeba vstupovat na
pracoviště tedy do domácnosti
zaměstnance?

Neví, jak provádět povinné
revize vyhrazených technických
zařízení v období mimořádných
opatření

Snaží se zjistit, jestli je nutné
provádět kontroly požární
ochrany a kontroly PBZ

Nejsou si jisti, jak a jestli je
nutné provádět školení v oblasti
BOZP a PO. Neví si rady
s propadlým školením, které
z důvodu opatření na pracovišti
chtějí odložit

Zjišťují nejlepší metody, jak
kontrolovat osoby, které musí
vstupovat do jejich areálů
a přicházejí do styku se
zaměstnanci z důvodů plnění
pracovních úkolů

BUREAU VERITAS SERVICES, s.r.o.2020

WEBINÁŘ


